
Протокол № 625226
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 12.11.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 12.11.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 562928

Найменування майна:
Легковий автомобіль марки DAEWOO модель Nexia,
днз СА0199ВС, VIN: XWB3L32EDBA284384, рік
випуску 2011, колір білий

VIN код майна: XWB3L32EDBA284384
Місцезнаходження майна: м. Київ, вул. Новопирогівська, буд.56
Стартова ціна: 6 100.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Яцишин Андрій Миколайович (ПВ), виконавчий округ -

м.Київ, номер посвідчення 0052
02002, м.Київ, вул. Раїси Окіпної, буд. 8, кв. 127
+380445170060, моб. +380961162772,
2910718893@mail.gov.ua

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 25.11.2024 12:00:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


